

Farveland Esbjerg ApS
Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 35383697

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Knud Smidt Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farveland Esbjerg ApS
Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35383697
Stiftet: 24.06.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75453333
Telefax: 75453359
Hjemmeside: www.sadolinfarveland-esbjerg.dk
E-mail: kr@sadolinfarveland.dk

Direktion

Knud Smidt Rasmussen, direktør

Bank

Danske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive farvehandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et underskud på 36 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 negativ med 68 t.kr., hvilket betyder, at selskabets kapital er tabt. Ledelsen ser positivt på det kommende år, og forventer at kapitalen kan reableres ved positiv driftsindtjening i de kommende år. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til finansiering af driften. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.322.634	1.136.638
Personaleomkostninger	1	(1.311.666)	(1.211.541)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(21.323)</u>	<u>(23.720)</u>
Driftsresultat		(10.355)	(98.623)
Andre finansielle indtægter	3	0	8.000
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(25.394)</u>	<u>(29.633)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(35.749)	(120.256)
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>2.845</u>
Årets resultat		<u>(35.749)</u>	<u>(117.411)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.749)</u>	<u>(117.411)</u>
		<u>(35.749)</u>	<u>(117.411)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.545	94.868
Materielle anlægsaktiver	6	73.545	94.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		250	250
Finansielle anlægsaktiver		250	250
Anlægsaktiver		73.795	95.118
Fremstillede varer og handelsvarer		717.097	647.477
Varebeholdninger		717.097	647.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.550	44.116
Andre tilgodehavender		89.446	80.466
Tilgodehavender		139.996	124.582
Likvide beholdninger		5.310	2.510
Omsætningsaktiver		862.403	774.569
Aktiver		936.198	869.687

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(147.691)	(111.942)
Egenkapital		<u>(67.691)</u>	<u>(31.942)</u>
Bankgæld		307.298	381.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.392	320.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.991	130.527
Anden gæld		247.208	68.943
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.003.889</u>	<u>901.629</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.003.889</u>	<u>901.629</u>
Passiver		<u>936.198</u>	<u>869.687</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(111.942)	(31.942)
Årets resultat	0	(35.749)	(35.749)
Egenkapital ultimo	80.000	(147.691)	(67.691)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.163.629	1.069.988
Pensioner	73.331	88.580
Andre omkostninger til social sikring	40.638	36.645
Andre personaleomkostninger	34.068	16.328
	1.311.666	1.211.541
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.323	23.720
	21.323	23.720
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	8.000
	0	8.000
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.394	26.633
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.000
	25.394	29.633
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(2.845)
	0	(2.845)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	128.246
Kostpris ultimo	128.246
Af- og nedskrivninger primo	(33.378)
Årets afskrivninger	(21.323)
Af- og nedskrivninger ultimo	(54.701)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.545

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed af hovedanpartshaver.

Normale branchemæssige garantier for leverede varer og tjenesteydelser.

I april 2012 er der indgået leasingaftale på Citroen C5. Leasingaftalen løber i 48 måneder med en månedlig ydelse på 4.371 kr. Restbeløb ved udløb udgør 97.670 kr.